
Nº 37, terça-feira, 21 de fevereiro de 201724 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017022100024

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 6/2016

A Universidade Federal do Rio Grande - FURG torna público aos interessados o resultado do julgamento das propostas da Concorrência 02/2016, ficando classificadas as seguintes empresas: Em 1º Lugar
Âncora Construções e Equipamentos Eirelli-ME, em 2º Lugar Hook Engenharia e Construções Ltda-ME e em 3º Lugar BBP Construções Ltda. Foi desclassificada a seguinte empresa: Bandeira e Silva Engenharia Ltda-
E P P.

ELENIZE RIBES RICKES
Diretora de Administração de Material

(SIDEC - 20/02/2017) 154042-15259-2016NE800244

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EDITAL Nº 5, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2017
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

A Universidade Federal do Rio Grande - FURG, torna público o resultado final de Concurso Público, Edital nº 11, de 11/10/2016, publicado no DOU em 13/10/2016, visando o provimento de cargo da Carreira
de Servidor Técnico Administrativo em Educação - Assistente em Administração, conforme segue.

AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO N O TA DATA DE NASCIMENTO
1º PRISCILA THIEL GABE 9,00 03/05/1983
2º MATEUS KRINDGES ESCOBAR 9,00 29/03/1988
3º ANDRESSA JOSIANE DE LIMA 9,00 0 1 / 11 / 1 9 9 0
4º RAFAEL TRINDADE DE OLIVEIRA 9,00 01/06/1991
5º NICOLAS MAGALHAES SALES 9,00 26/05/1995
6º ALINE RODRIGUES PETER 8,80 20/10/1977
7º RODRIGO DETTMANN DUARTE 8,80 04/01/1986
8º CIRO GONÇALVES PLÁ DA SILVA 8,80 14/08/1988
9º CARLOS GUILHERME PRADO DA MATA 8,80 2 0 / 11 / 1 9 8 9

10º EDUARDA RODRIGUES BRUNDO 8,80 11 / 0 6 / 1 9 9 1
11 º ALESSANDRA MACEDO RADMANN 8,80 25/06/1992
12º AMANDA RODRIGUES DA SILVA 8,60 12/05/1985
13º LUCIANA VASCONCELOS DA COSTA 8,60 24/06/1986
14º LEANDRO GULARTE BLOIS 8,60 18/07/1988
15º CARLOS HUMBERTO JUNIOR MEDEIROS VIEIRA 8,60 12/09/1989
16º MARCELA FALKEMBACH ZAMBRANO 8,60 04/10/1989
17º JULIANA VERNETTI GIUSTI 8,60 24/12/1989
18º FRANCINE VARGAS RIBEIRO 8,60 18/07/1990
19º THOMAS VIEIRA 8,60 21/07/1990
20º BRUNA CARVALHO DAS NEVES 8,60 18/09/1990
21º JONAS ANTONIO CARDOZO STOCKER 8,60 2 2 / 11 / 1 9 9 1
22º DÉBORA SAALFELD DE OLIVEIRA 8,60 08/10/1992
23º TATIANE SILVA DE MATTOS 8,40 04/04/1973
24º GERSON TESSMANN MULLER 8,40 17/02/1983
25º ADNA FERREIRA SILVA GARCIA 8,40 06/05/1984
26º GISELLE SILVEIRA DA SILVA 8,40 14/08/1984
27º RENATA EICHHOLZ BLAAS 8,40 30/08/1984
28º ADRIANO TRASSANTES OLIVEIRA 8,40 30/03/1988
29º WERNER LUFT BOTELHO 8,40 10/10/1988
30º BRUNO COSTA FEIJÓ 8,40 13/05/1989
31º LUIZA KITZMANN KRUG 8,40 19/09/1989
32º LAURA MONASSA FELIPPA 8,40 14/02/1990
33º ROBERT DE MORAES WYSE 8,40 16/05/1990
34º WILLIAM SOARES 8,40 07/06/1990
35º YAN BALLINHAS SOARES 8,40 18/03/1995

CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM DEFICIENTES

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO N O TA
1º GERSON TESSMANN MULLER 8,40
2º LEONARDO SCHABBACH 7,20
3º RAQUEL CUNHA PICKERSGILL 6,00

CANDIDATOS QUE SE AUTODECLARARAM NEGROS OU PARDOS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO N O TA DATA DE NASCIMENTO
1º FABRICIO PEREIRA BATISTA 8,20 17/05/1982
2º LISIANE ORTIZ TEIXEIRA 8,20 29/04/1987
3º BRUNA COI DOS SANTOS 8,20 11 / 0 8 / 1 9 8 8
4º GABRIELLE DE OLIVEIRA 8,20 06/12/1991
5º RENAN CALDEIRA FURTADO 7,80
6º RITA TERESINHA GONÇALVES CHAVES 7,60 0 6 / 11 / 1 9 7 4
7º JEFERSON BORGES CORREIA 7,60 11 / 0 3 / 1 9 9 0
8º LUCIANO ROBERTO GULART CABRAL JÚNIOR 7,60 03/05/1993
9º GISLAINE SOUTO CARVALHO BERNASCONI 7,40 26/03/1977
10º NAUAN AVILA ALBINO 7,40 30/08/1991

LÚCIA DE FATIMA SOCOOWSKI DE ANELLO
Pró-Reitora

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE
RONDÔNIA

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie nº 03/17:Contrato de trabalho por prazo determinado de pro-
fessor substituto
Contratante:Fundação Universidade Federal de Rondônia - UNIR
Contratado: Alan Cristian de Carvalho
Objetivo:Executar serviços de docência universitária, em conformi-
dade com a Lei n° 8.745, de 09.12.93, e com a Lei nº 9.840, de
26.10.99.
Valor mensal em R$:R$ 2.968,78 (vencimento básico) + auxílio ali-
mentação + retribuição por titulação
Vigência:12 meses, a contar da assinatura do contrato.
Data de assinatura:17/02/2017
Processo n°:23118.004505/2016-05

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE
RORAIMA

EDITAL Nº 23/2017-PROGESP DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNI-
VERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, RESOLVE:

Prorrogar pelo período de um ano, a partir do dia
18/02/2017, a validade do Edital nº 125/2016-PROGESP de 16 de
fevereiro de 2016 e publicado no D.O.U. em 18 de fevereiro de 2016,
Seção 03, que trata do resultado final do Concurso Público para
provimento do cargo de Professor da Carreira do Magistério do En-
sino Básico, Técnico e Tecnológico, Classe D I, para o Colégio de
Aplicação - CAP, objeto do Edital nº 386/2015 de 23 de dezembro de
2015, publicado no D.O.U. em 24 de dezembro de 2015, retificado
pelo Edital nº 396/2015 de 29 de dezembro de 2015, publicado no
D.O.U. em 30 de dezembro de 2015, seção 03.

CARLOS ALBERTO MARINHO CIRINO

EDITAL Nº 24/2017-PROGESP DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNI-
VERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, RESOLVE:

Prorrogar pelo período de um ano, a partir do dia
12/02/2017, a validade do Edital nº 112/2016-PROGESP de 12 de
fevereiro de 2016 e publicado no D.O.U. em 16 de fevereiro de 2016,
Seção 03, que trata do resultado final do Concurso Público para
provimento do cargo de Professor da Carreira do Magistério do En-
sino Básico, Técnico e Tecnológico, Classe D I, para o Colégio de
Aplicação - CAP, objeto do Edital nº 386/2015 de 23 de dezembro de
2015, publicado no D.O.U. em 24 de dezembro de 2015, retificado
pelo Edital nº 396/2015 de 29 de dezembro de 2015, publicado no
D.O.U. em 30 de dezembro de 2015, seção 03.

CARLOS ALBERTO MARINHO CIRINO


		ouvidoria@in.gov.br
	2017-02-21T01:23:57-0200
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial




